
 
 

UCHWAŁA NR XVII/94/2025 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Milickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się n/w drogi w miejscowości Wierzchowice i Krośnice do kategorii dróg gminnych: 

1) działka nr ewid. 347 obręb Wierzchowice zgodnie z załącznikiem mapowym (ul. Czatkowicka 
i ul. Młyńska w Wierzchowicach) o długości 0+582 km – droga łączy drogę powiatową nr 1449 D z drogą 
wojewódzką nr 439 w dwóch miejscach; 

2) działka nr ewid. 346/1 obręb Wierzchowice zgodnie z załącznikiem mapowym (ul. Miodowa 
w Wierzchowicach) o długości 0+316 km – droga łączy drogę powiatową nr 1449 D z drogą wojewódzką 
nr 439; 

3) działki nr ewid. 346, 351/24, 350 obręb Wierzchowice zgodnie z załącznikiem mapowym (ul. Tęczowa, 
ul. Lipowa ul. Ogrodowa i ul. Prosta w Wierzchowicach) o długości 1+056 km – droga łączy drogę 
wojewódzką nr 439 w dwóch miejscach oraz włącza się w drogę powiatową nr 1449 D; 

4) działka nr ewid. 432/1, 191/3 obręb Krośnice zgodnie z załącznikiem mapowym (ul. Sosnowa) o długości 
0+190 km – odcinek drogi łączący się z drogą wojewódzką nr 439 w Krośnicach; 

5) działka nr ewid. 435 obręb Krośnice zgodnie z załącznikiem mapowym (ul. Kasztanowa) o długości 
0+366 km – odcinek drogi łączący się z drogą wojewódzką nr 439 w Krośnicach w dwóch miejscach; 

6) działka nr ewid. 508/116 obręb Krośnice zgodnie z załącznikiem mapowym (ul. Lipowa w kierunku 
budynku Urzędu Gminy Krośnice) o długości 0+206 km – odcinek drogi łączący się z drogą wojewódzką 
nr 439 w Krośnicach; 

7) działki nr ewid. 508/126, 508/130, 508/55, 508/139, 508/63, 829/3 obręb Krośnice zgodnie z załącznikiem 
mapowym (ul. Lipowa) o długości 0+ 325 km – odcinek drogi łączący ul. Kwiatową z drogą wojewódzką 
nr 439 w Krośnicach; 

8) działka nr ewid. 455 obręb Krośnice zgodnie z załącznikiem mapowym (ul. Łąkowa) o długości 0+202 km 
– odcinek drogi łączący ul. Ogrodową z drogą wojewódzką nr 439 w Krośnicach. 

2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących 
załączniki nr 1-8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3223



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 
Piotr Morawek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3223



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/94/2025

Rady Gminy Krośnice

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3223



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/94/2025

Rady Gminy Krośnice

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3223



 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/94/2025

Rady Gminy Krośnice

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3223



 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/94/2025

Rady Gminy Krośnice

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3223



 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/94/2025

Rady Gminy Krośnice

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3223



 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/94/2025

Rady Gminy Krośnice

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3223



 

 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/94/2025

Rady Gminy Krośnice

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3223



 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XVII/94/2025

Rady Gminy Krośnice

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3223


	UCHWAŁA NR XVII/94/2025 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-07-10T10:16:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




